Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:23
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/teltonika-zestaw-konektorow-pr5mec15-p-134840.html
Teltonika zestaw konektorów
PR5MEC15
Cena 30,21 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 56833
Kod producenta PR5MEC15
Kod EAN 4779051840427
Opis produktu
Teltonika zestaw konektorów PR5MEC15
Model: PR5MEC15
Specyfikacja techniczna
Parametr 2x5 pin connector 2x3 pin connector
Napięcie znamionowe 300 V 300 V
Prąd znamionowy 0.3333333333333333 0.3333333333333333
Wytrzymałość napięciowa 1600 V / 1 min 1600 V / 1 min
Zakres przewodów AWG 16 – 24 AWG 16 – 24 AWG
Temperatura pracy –40 °C ~ +105 °C –40 °C ~ +105 °C
Materiał izolatora PA66 PA66
Materiał styków wewnętrznych Stop miedzi Stop miedzi
Powłoka kontaktów Pokrycie Sn Pokrycie Sn
Długość odizolowania przewodu 9 – 10 mm 9 – 10 mm
Rozstaw pinów (pitch) 3,5 mm 3,5 mm
Materiał sprężyn Stal nierdzewna Stop miedzi
Przekrój przewodu 0,2 – 1,5 mm² 0,2 – 1,5 mm²
Ilość pinów 2 x 5 2 x 3
Klasa trudnopalności UL 94 V-0 UL 94 V-0
RoHS / REACH Tak Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold